RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0762/2015  

EM FAVOR DO CREDOR:EDILSON ANTONIO BARAÚNA  CNPJ/CPF: 373.251.165‐00 

OBJETO: SERVIÇOS MECANICOS  A  SEREM  PRESTADOS  NA MANUTENÇÃO  DOS  VEICULOS  ONIBUS  E  KOMBI, 

LOTADOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO . 

 TOTAL: R$ 1.348,00(UM MIL TREZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS     ) 

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 03/11/2015 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

EM FAVOR DO CREDOR:NELSON JESUS OLIVEIRA    CNPJ/CPF: 861.385.705‐10 

OBJETO: SERVIÇOS DIVERSOS DE SERRALHERIA A SEREM PRESTADOS NA CONFECÇÃO DE PORTAS DESTINADOS A 

REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL HERBERT DE SOUZA, NA SEDE DESTE MUNICÍPIO. 

 TOTAL: R$ 2.540,00(DOIS MIL QUINHENTOS E QUARENTA REAIS      ) 

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 03/11/2015 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian